
Třída (šk. rok 2022/23)

Tř. učitel 2021/2022 Komentář 2022/2023 Komentář 2023/2024 Komentář

Počáteční zůstatek prostředků 85 531,89 Kč       = stav k 01.09.2021 400 180,29 Kč     = stav k 01.09.2022 348 216,29 Kč     = stav k 01.09.2023

Třída ukončila v r. 2022 Příjmy 1 633,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů n/a -  Kč                    

Mgr. Šperl Jan (1481) Výdaje -  Kč                    n/a -  Kč                    

Třída ukončila v r. 2022 Příjmy 400,00 Kč                - přijaté příspěvky studentů n/a -  Kč                    

Mgr. Milan Pospíšil (1841) Výdaje -  Kč                    n/a -  Kč                    

Oktáva  A - 1581 Příjmy 7 933,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů 1 800,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Bínová Iveta Výdaje -  Kč                    10 000,00 Kč           - hudební produkce (maturitní ples) -  Kč                    

Septima A - 1681 Příjmy 2 033,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů 7 633,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Ing. Miloslav Husák Výdaje -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

Třetí A (4-leté) - 2041 Příjmy 8 800,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů 6 700,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Ing. Ondřej Slavík Výdaje -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

Sexta A - 1781 Příjmy 11 900,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů 13 400,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Baleková Markéta Výdaje -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

Druhá A (4-leté) - 2141 Příjmy 8 600,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů 5 900,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Ing. Vojtěch Veverka Výdaje -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

Kvinta A - 1881 Příjmy 11 467,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů 10 433,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Eliška Rešlová Výdaje -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

První A (4-leté) - 2241 Příjmy n/a  - přijaté příspěvky studentů 8 300,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Jana Stoklasová Výdaje n/a -  Kč                    -  Kč                    

Kvarta A - 1981 Příjmy 8 300,00 Kč             - přijaté příspěvky studentů 10 400,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Jana Reichlová Výdaje -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

Tercie A - 2081 Příjmy 12 600,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů 13 600,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Zdeňka Hlásenská Výdaje -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

Sekunda A - 2181 Příjmy 13 834,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů 15 934,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Mgr. Kateřina Gaďůrková Výdaje -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

Prima A - 2281 Příjmy n/a  - přijaté příspěvky studentů 14 300,00 Kč           - přijaté příspěvky studentů -  Kč                    

Bc. Tereza Červinková Výdaje n/a -  Kč                    -  Kč                    

Příjmy 87 500,00 Kč         108 400,00 Kč       -  Kč                    

Výdaje -  Kč                    10 000,00 Kč         -  Kč                    

Další příjmy: 1 000,00 Kč             - ost. příspěvky 1 000,00 Kč             - ost. příspěvky -  Kč                    

52 000,00 Kč           - dary 20 000,00 Kč           - dary -  Kč                    

542 800,00 Kč         - LVK Rakousko 1 410 821,00 Kč      - zájezdy (Rakousko, LVK, Banát) -  Kč                    

361 200,00 Kč         - přij. zál. na Rakousko - 09/2022 318 600,00 Kč         - přij. zál. na Polsko - 09/2023 -  Kč                    

-  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

-  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    

Mezisoučet: 957 000,00 Kč       1 750 421,00 Kč    -  Kč                    

Mezisoučet:

Sdružení rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, z.s. (IČ: 22711422)        

Přehled hospodaření za období: 01.09.2021 - 31.08.2024

Školní rok Školní rok Školní rok



Třída (šk. rok 2022/23)

Tř. učitel 2021/2022 Komentář 2022/2023 Komentář 2023/2024 Komentář

Počáteční zůstatek prostředků 85 531,89 Kč       = stav k 01.09.2021 400 180,29 Kč     = stav k 01.09.2022 348 216,29 Kč     = stav k 01.09.2023

Sdružení rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, z.s. (IČ: 22711422)        

Přehled hospodaření za období: 01.09.2021 - 31.08.2024

Školní rok Školní rok Školní rok

Další výdaje: 71 583,60 Kč          - NB Dell Latitude - 4x 361 200,00 Kč         - vyúčt. zál. na Rakousko - 09/2022 -  Kč                    

6 500,00 Kč             - dárkové poukázky Dobrovský - 13x 6 870,00 Kč             - šerpy pro budoucí studenty -  Kč                    

542 800,00 Kč         - LVK Rakousko 1 402 496,00 Kč      - zájezdy (Rakousko, LVK, Banát) -  Kč                    

13 217,00 Kč           - drumbeny+příslušenství 219,00 Kč                - popl. za změnu Rady SRPSGH, z.s.4 -  Kč                    

23 272,00 Kč           - šerpy + Majáles 130 000,00 Kč         - systém ISIC Port (1. část) -  Kč                    

72 479,00 Kč           - ochr. plexisklo k LED obrazovce -  Kč                    -  Kč                    

Mezisoučet: 729 851,60 Kč       1 900 785,00 Kč    -  Kč                    

Konečný zůstatek prostředků 400 180,29 Kč     = stav k 31.08.2022 348 216,29 Kč     = stav k 31.08.2023 348 216,29 Kč     = stav k 31.08.2024


